Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CREMONA 30 APRILE 2018 Gully - F- Pareggiamento 600 SSP1
Laptimes

9) 17:08:28.330 01:38.728 1) 16:55:22.780 01:42.506 9) 17:07:37.752 01:37.309
2) 16:57:05.398 01:42.618
3) 16:58:48.102 01:42.704

9 - LUCHELLI FABIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 32 - CIARDELLA LUCA ‘73 - TALLONE ALDO

1) 16:55:05.303 01:39.013 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:00:29.541 01:41.439 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:56:43.672 01:38.369 1) 16:54:58.709 01:36.529 5) 17:02:11.614 01:42.073 1) 16:55:23.687 01:42.929
L5 BORLINI LUGA 2) 16:56:34.510  01:35.801 6) 17:03:52.083  01:40.469 2) 16:57:06.184  01:42.497
: : _ 3) 16:58:10.181  01:35.671 7) 17:05:33.350  01:41.267 3) 16:58:49.749  01:43.565
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 16:50:45.406  01:35.225 8) 17:07:14.742  01:41.392 4) 17:00:31.065  01:41.316
1) 16:55:02.913  01:38.059 5) 17:01:21.735  01:36.329 9) 17:08:57.253  01:42.511 5) 17:02:13.492  01:42.427
2) 16:56:40.326  01:37.413 6) 17:02:58.020  01:36.285
3) 16:58:17.832 01:37.506 7) 17:04:33.978 01:35.958 65 - MARZO CLAUDIO ‘76 - RAVASI ANDREA
4) 16:59:55.121 01:37.289 8) 17:06:09.721 01:35.743 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:01:32.601  01:37.480 9) 17:07:44.738  01:35.017 1) 16:55:00.028  01:36.920 1) 16:56:06.745  01:39.739
6) 17:03:09.544 01:36.943 2) 16:56:36.561 01:36.533 2) 16:56:46.542 01:39.797
7) 17:04:145.919  01:36.375 39 - MAGALDI ANGELO 3) 16:58:12.354  01:35.793 3) 16:58:26.414  01:39.872
8) 17:06:21.995 01:36.076 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:59:48.476 01:36.122 4) 17:00:06.545 01:40.131
9) 17:07:58.923  01:36.928 1) 16:54:59.766  01:37.801 5) 17:01:25.032  01:36.556 5) 17:01:47.550  01:41.005
2) 16:56:38.310 01:38.544 6) 17:03:01.315 01:36.283
24.- FIORELL-I MARCO - 3) 16:58:16.421  01:38.111 7; 70437 76 01.36.447 \92_- FAMA' GI.ANMARCO _
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:59:53.215 01:36.794 8) 17:06:13.260 01-35.498 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:08.797  01:39.763 5) 17:01:30.348  01:37.133 o) 17:07:40.058 0135798 1) 16:55:01.689  01:37.183
2) 16:56:48.269  01:39.472 6) 17:03:07.541  01:37.193 2) 16:56:39.136  01:37.447
3) 16:58:28.081  01:39.812 7) 17:04:43530  01:35.989  70- TALLONE CLAUDIO 3) 16:58:16.755  01:37.619
4) 17:00:07.753 01:39.672 8) 17:06:19.421 01:35.891 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:59:54.809 01:38.054
5) 17:01:48.776  01:41.023 9) 17:07:55.103  01:35.682 1) 16:55:32.332  02:17.625 5) 17:01:35.009  01:40.290
6) 17:03:29.058  01:40.282 2) 16557:16.005  01:43.673 6) 17:03:15.081  01:39.982
7) 17:05:09.298 01:40.240 51 -DIPASQUALI ANDREA 3) 16:59:01.434 01:45.429 7) 17:04:56.492 01:41.411
8) 17:06:48.874 01:39.576 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:00:44.426 01:42.992 8) 17:06:38.343 01:41.851
9) 17:08:28.011  01:39.137 1) 16:55:24.198  01:42.629 5) 17:02:26.574  01:42.148 9) 17:08:18.231  01:39.888
2) 16:57:06.587  01:42.389 04 .
25 - GIOVANNINI IVAN 3) 16:58:50.143 01143556 2 1177':8‘51'::13:2 gi;i;‘?‘éz 100 - CICONTE GIULIANO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:00:31.644 01:41.501 8) 17:07:33.667 01:41.911 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:02.451  01:38.358 5) 17:0213.816  01:42.172 o) 170915440 0141773 1) 16:54:56.575  01:36.074
2) 16:56:39.749  01:37.298 6) 17:03:55.314  01:41.498 2) 16:56:31.127  01:34.552
3) 16:58:17.482 01:37.733 7) 17:05:36.319 01:41.005 71 - MACCAGNOLA STEFANO 3) 16:58:05.544 01:34.417
4) 16:59:54.399  01:36.917 8) 17:07:16.351  01:40.032  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 16:59:40.288  01:34.744
5) 17:01:30.604  01:36.205 9) 17:08:58.250  01:41.899 1) 16:55:11.191  01:40.962
6) 17:03:07.133  01:36.529 2) 16:56:51.680  01:40.489 \10_2'RA”V'OND' MAURIZIO _
7) 17:04:42.766 01:35.633 53 - GARATTINI DANIELE 3) 16:58:32.106 01:40.426 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:06:18.737  01:35.971  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:00:11.892  01:39.786 1) 16:55:26.788  01:43.543
9) 17:07:54.408  01:35.671 1) 16:55:07.275  01:39.596 5) 17:01:52.330  01:40.438 2) 16:57:10.743  01:43.955
2) 16:56:46.982 01:39.707 3) 16:58:54.906 01:44.163
28 - BRUGGER STEFAN 3) 16:58:26.752 01:39.770 72 - BAGNACANI FEDERICO 4) 17:00:38.598 01:43.692
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:00:06.862 01:40.110 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:02:23.142 01:44.544
1) 16:55:15.710  01:40.801 5) 17:01:46.582  01:39.720 1) 16:54:53.766  01:33.911 6) 17:04:07.158  01:44.016
2) 16:56:55.967  01:40.257 6) 17:03:25.049  01:38.467 2) 16:56:27.461  01:33.695 103~ RIGHETTI MICHELE
3) 16:58:36.312  01:40.345 7) 17:05:03.783  01:38.734 3) 16:58:00.744  01:33.283 : : .
4) 17:00:14.778  01:38.466 8) 17:06:42.036  01:38.253 4) 16:50:34.874  01:34130 oo Oradelgiomo  TempoGiro
5) 17:01:53.468  01:38.690 9) 17:08:20.173  01:38.137 5) 17:01:09.667  01:34.793 1) 16:55:11.497  01:40.900
6) 17:03:32.948  01:39.480 6) 17:02:44.994  01:35.327 2) 16:56:51.979  01:40.482
7) 17:05:12.007  01:39.059 56 - GRECO FEDERICO 7) 17:04:22.894  01:37.900 3) 16:58:32.239  01:40.260
8) 17:06:49.602 01:37.595 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:06:00.443 01:37.549 4) 17:00:12.580 01:40.341
R065 Stampato 30/04/2018 alle ore 18:33:28 mc.it Timing System - Page 1 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CREMONA 30 APRILE 2018 Gully - F- Pareggiamento 600 SSP1
Laptimes
5) 17:01:52.726 01:40.146 9) 17:08:35.868 01:38.965 1) 16:55:08.233 01:39.696 5) 17:02:10.687 01:42.056
6) 17:03:31.938 01:39.212 2) 16:56:47.390 01:39.157 6) 17:03:52.316 01:41.629

116 - NARDULLI LUIGI

7) 17:05:12.245  01:40.307 3) 16:58:27.065  01:39.675 7) 17:05:33.930  01:41.614
8) 17:06:52.138  01:39.893  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 17:00:07.159  01:40.094 8) 17:07:15.394  01:41.464
9) 17:08:30.945  01:38.807 1) 16:55:17.722  01:41.122 5) 17:01:47.788  01:40.629 9) 17:08:57.747  01:42.353
2) 16:56:57.582  01:39.860 6) 17:03:26.252  01:38.464
106 - ROCCO ALESSANDRO 3) 16:58:38.565 01:40.983 7) 17:05:04.199 01:37.947 ‘555-CALDIROLA FABIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:00:18.204 01:39.639 8) 17:06:42.402 01:38.203 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:04.441  01:38.939 5) 17:01:59.276  01:41.072 9) 17:08:20.399  01:37.997 1) 16:54:58.805  01:36.288
2) 16:56:42.782  01:38.341 6) 17:03:40.289  01:41.013 2) 16:56:34.790  01:35.985
3) 16:58:21.572 01:38.790 7) 17:05:20.608 01:40.319 269 - GOTTARDELLO DANIELE 3) 16:58:10.543 01:35.753
4) 17:00:01.045 01:39.473 8) 17:07:00.932 01:40.324 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:59:45.998 01:35.455
5) 17:01:41.051  01:40.006 9) 17:08:40.567  01:39.635 1) 16:55:21.619  01:42.634 5) 17:01:21.947  01:35.949
6) 17:03:21.305  01:40.254 2) 16:57:05.801  01:44.182 6) 17:02:58.358  01:36.411
7) 17:05:01.576  01:40.271  119- TOMEOFILIPPO 3) 16:58:49.103  01:43.302 7) 17:04:34.267  01:35.909
8) 17:06:41.059  01:39.483  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 17:00:30.262  01:41.159 8) 17:06:09.840  01:35.573
9) 17:08:19.807  01:38.748 1) 16:55:00.959  01:37.659 5) 17:02:11.926  01:41.664 9) 17:07:45.510  01:35.670
2) 16:56:38.031  01:37.072 6) 17:03:52.794  01:40.868
108 - SATTIN MATTEO 3) 16:58:13.962 01:35.931 7) 17:05:34.484 01:41.690 ‘629—SAVINO GIANLUCA
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:59:49.890 01:35.928 8) 17:07:15.048 01:40.564 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:14.876  01:41.223 5) 17:01:25.555  01:35.665 9) 17:08:57.246  01:42.198 1) 16:55:19.523  01:41.617
2) 16:56:55.856  01:40.980 6) 17:03:01.193  01:35.638 2) 16:57:00.799  01:41.276
3) 16:58:36.029  01:40.173 7) 17:04:36.119  01:34.926  411-PFARRER THOMAS 3) 16:58:41.832  01:41.033
4) 17:00:16.083 01:40.054 8) 17:06:11.207 01:35.088 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:00:23.529 01:41.697
5) 17:01:57.064  01:40.981 9) 17:07:46.337  01:35.130 1) 16:55:16.143  01:40.869 5) 17:02:04.735  01:41.206
6) 17:03:38.906  01:41.842 2) 16:56:56.332  01:40.189 6) 17:03:44.719  01:39.984
7) 17:05:10.717  01:40.811 159 - MANIGRASSO EDOARDO 3) 16:58:36.841  01:40.509 7) 17:05:25.168  01:40.449
8) 17:06:59.192  01:39.475  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 17:00:16.261  01:39.420 8) 17:07:06.211  01:41.043
9) 17:08:39.133  01:39.941 1) 16:55:02.607  01:37.664 5) 17:01:57.021  01:40.760 9) 17:08:47.314  01:41.103
2) 16:56:39.793  01:37.186 6) 17:03:35.725  01:38.704
109 - SPEZIANI FABRIZIO 3) 16:58:17.089 01:37.296 7) 17:05:14.617 01:38.892 Giro piu veloce
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:59:53.734 01:36.645 8) 17:06:53.145 01:38.528 01:33'28?:é;2EEQ%NACANI
1) 16:55:14.186 01:39.963 5) 17:01:29.707 01:35.973 9) 17:08:31.125 01:37.980 al giro 3
2) 16:56:53.594  01:39.408 6) 17:03:05.884  01:36.177 Velocita media : 137 Km/h
3) 16:58:33.007  01:39.413 7) 17:04:42.053  01:36.169 446 - GURU-OVER 50 ivio dara
4) 17:00:12.873 01:39.866 8) 17:06:18.264 01:36.211 Giro Ora del giorno Tempo Giro 30/04/2018916:53:14
5) 17:01:53.321  01:40.448 9) 17:07:55.275  01:37.011 1) 16:55:20.432  01:41.893 _
6) 17:03:34.120  01:40.799 2) 16:57:01.450  01:41.018 Fine gara

183 - ZENTNER MARCEL 30/04/2018 17:10:06

7) 17:05:12.949  01:38.829 3) 16:58:42.394  01:40.944
8) 17:06:52.648  01:39.699  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 17:00:24.615  01:42.221
9) 17:08:32.321  01:39.673 1) 16:55:21.955  01:42.118 5) 17:02:05.808  01:41.193
2) 16:57:02.253  01:40.298 6) 17:03:47.109  01:41.301
114 - TOLA ALBERTO 3) 16:58:42.876 01:40.623 7) 17:05:27.412 01:40.303
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:00:24.124 01:41.248 8) 17:07:07.227 01:39.815
1) 16:55:16.926 01:40.628 5) 17:02:05.568 01:41.444 9) 17:08:48.389 01:41.162
2) 16:56:57.182  01:40.256 6) 17:03:45.650  01:40.082
3) 16:58:37.854 01:40.672 7) 17:05:25.854 01:40.204  514-BOSCOLO ALBERTO
4) 17:00:17.779 01:39.925 8) 17:07:07.377 01:41.523 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:01:58.371  01:40.592 9) 17:08:46.171  01:38.794 1) 16:55:22.100  01:42.824
6) 17:03:38.547  01:40.176 2) 16:57:04.096  01:41.996
7) 17:05:17.673  01:39.126 232 - FERRARINI GIANLUCA 3) 16:58:46.200  01:42.104
8) 17:06:56.903  01:39.230  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 17:00:28.631  01:42.431
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



